
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

Дубенського району Рівненської області 
(49 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2023 року      № 3143 
 
                
Про визнання уразливою зоною 
масиву поверхневих вод річки Іква 
 
 

Керуючись статтею 12 Закону України «Про водовідведення та очищення 
стічних вод», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання Державного агентства водних ресурсів України 
від 15.11.2023 № 5594/4/2/11-23 щодо визначення уразливих та менш уразливих 
зон масиву поверхневих вод, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада: 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати уразливою зоною масив поверхневих вод р. Іква, номер масиву 
UA_M5.1.4_0205, річковий басейн р. Дніпро, суббасейн р. Прип’ять на території 
Млинівської селищної ради. 

 
2. Управлінню інфраструктури Млинівської селищної ради проінформувати 

про прийняття даного рішення Держводагенство та Регіональний офіс водних 
ресурсів у Рівненській області. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
  


